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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32123006W

2. Data e Regjistrimit 14/05/2003
3. Emri i Subjektit MAZARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashakiake Nr. 5, Rruga 
Emin Duraku, Pallati Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, Ap. 1&2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera 

te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas 
percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC 
(Federata Nderkombetare e kontabilisteve). Kryerja e 
Sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin professional te personelit qe 
eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. 
Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas nevojave te 
drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, per njohjen 
dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal. Sherbime te tjera te 
lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim,perthithje, 
administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim 
kapitali; hetime te posacme, perfaqesim ne ceshtje gjyqesore 
qe" kerkojne nje ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, 
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ekonomike etj. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per 
qellime tatimore, gjyjgesore apo kundrejt paleve te treta. 
Ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per njesi te tjera 
ekonomike, etj. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional 
ne fushen e kontabilitetit, finances e te administrimit 
financiar. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive 
shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga 
legjilacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptar 
ose te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje 
realizimit te objektit. Shoqeria mund te kryej cdo operacion 
tjeter te pajtueshem me profesionin e Ekspertit Kontabel te 
Rregjistruar duke perjashtuar cdo veprimtari qe do te 
shmangte shoqerine nga karakteri professional apo cdo 
veprimtari qe bie ne kundershtime me ligjin per ligjit nr.10 
091 date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e 
profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te 
kontabilistit te miratuar".
Gjergji Koleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2017                Deri: 08/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Teit Gjini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2017                Deri: 08/06/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IrenaHoxha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TeitGjini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DianaYlli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GJINI CONSULTING
Telefon: 0692037456  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067387-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/06
/2000

Numri i Vendimit:23982, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 13/06/2000 Emri i 
subjektit : GJINI CONSULTING Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 14/02/2000 
Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Selia : Rruga "Vaso Pasha", pallati 26, shkalla 2, ap 11, Tirane. 
Kapitali : 100.000 leke Objekti : Kryerja e ekspertizave  kontabel, sherbime, konsulenca, 
studime, kurse trajnimi profesional ne fushen e kontabilitetit, finances, administrimit 
financiar. Realizimi i kontratave mareveshjeve ortakerive me persona fizik dhe jurisike 
shqiptare dhe te huaj. Perfaqesuesi ligjor : Teit Gjini Ortaket : Teit Gjini 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (42).pdf

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143597-06-08
Data e Themelimit ishte            "14/02/2000"          u be            "10/06/2000"         
Data e Themelimit ishte            "14/02/2000"          u be            "10/06/2000"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, ap.4/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Vaso Pasha, Pall.26, Shk.2, Ap.11.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91BE93-244C-41C3-9657-14E9E88FCF90


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2000")            u be              ("10/06/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280177-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692037456")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Zisi")                      Nga data "27/07/2009             
Ne daten "27/07/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703299-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, datë 01.03.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Kryerja e ekspertizave  kontabel, sherbime, konsulenca, studime, 
kurse trajnimi profesional ne fushen e kontabilitetit, finances, administrimit 
financiar.Realizimi i kontratave mareveshjeve ortakerive me persona fizik dhe jurisike 
shqiptare dhe te huaj.")          u be            ("Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e 
sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit 
te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC (Federata Nderkombetare e kontabilisteve). 
Kryerja e Sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. Ngritja, permiresimi dhe 
mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin professional te personelit qe eshte ngarkuar me 
funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas 
nevojave te drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. 
Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, per njohjen dhe zbatimin e 
ligjislacionit fiskal. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, 
bashkim,perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; 
hetime te posacme, perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe" kerkojne nje ekspertize 
kontabile ose fiskale, tregtare, ekonomike etj. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per 
qellime tatimore, gjyjgesore apo kundrejt paleve te treta. Ofrimi i sherbimeve te 
mbajtjes se selise per njesi te tjera ekonomike, etj. Organizimi i kurseve te trajnimit 
profesional ne fushen e kontabilitetit, finances e te administrimit financiar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E203E-7F40-4877-A8DB-BF2355359E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147338DB-7915-4EBF-9367-76D7C96178FA
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Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive shoqerive te perbashketa apo 
formave te tjera te lejuara nga legjilacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, 
shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo lloj 
aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit. Shoqeria mund te kryej cdo 
operacion tjeter te pajtueshem me profesionin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar 
duke perjashtuar cdo veprimtari qe do te shmangte shoqerine nga karakteri 
professional apo cdo veprimtari qe bie ne kundershtime me ligjin per ligjit nr.10 091 
date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te 
regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teit Gjini")                      Nga data "01/03/2012             
Ne daten "01/03/2017
eshte shtuar administratori:            ("Joana Pano")                      Nga data "01/03/2012             
Ne daten "01/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Andi Zisi")         
eshte larguar administratori:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480073-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.05.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise dhe ndryshim i administratorit. Eshte larguar Joana Pano dhe eshte 
emeruar Gjergji Koleka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashakiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, Pallati Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, 
Ap. 1&2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, ap.4/4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Koleka")                      Nga data 
"20/05/2014             Ne daten "20/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Joana Pano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B142735-C3E4-4E1D-9753-3378335B478E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2434A260-3592-4BA4-81EB-883AA6AEB02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5EE49-4324-4BEB-87C5-F04F319DA1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5EE49-4324-4BEB-87C5-F04F319DA1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2686460-2BA7-4785-B1C2-4F5A38B4FFB1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573395-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782252-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2014, ku është 
vendosur:Ndryshimi i numrit te kuotave te shoqerise dhe vleres nominale te tyre. Shitja e 
45% të kuotave nga shitësi, Z. Teit Gjini, në favor të blerësit, Zj. Diana Ylli.Shitja e 5% te 
kuotave nga shitesi Z. Teit Gjini, në favor të blerësit,Zj. Irena Hoxha.  Depozitimi i 
kontratës së shitjes nr.3Rep., nr.2Kol, datë 05.01.2015.  
Numri i Aksioneve ishte            "20,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irena Hoxha")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Ylli")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teit Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teit Gjini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teit Gjini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818299-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.01.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7CF83F-07EB-43A8-8221-6C545A3399E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7CF83F-07EB-43A8-8221-6C545A3399E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C85D24-48AD-4236-BB63-180FDA8CA757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68CB86E-64AB-42CA-9AB1-21408323B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D5964D-A9D3-40ED-A20A-3C142BEB8EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E3F255-CE05-421F-94DE-4F80A2FE583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE67FC18-CB85-4B26-A226-B03A70ED7A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A49F545-BE99-4583-A470-0B660D5533BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A49F545-BE99-4583-A470-0B660D5533BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3DEE5-7E53-4476-9FB6-326F0DCD2FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64976E45-FE36-406B-8BF4-3B60BA88C2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C40E82-5136-462A-B5E1-FB79FE98E002
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ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GJINI CONSULTING")          u be            ("MAZARS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015095-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126733-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785959-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A7D61-7AC0-4C3E-A57E-C2CC35916ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A7D61-7AC0-4C3E-A57E-C2CC35916ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75DAE7B-7431-4C96-9C2B-C45F9BBA40B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CFC14C-EFAC-4A1D-80CE-F1305BD69636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293A698-289C-4EC9-AF22-0BE4EEA6DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293A698-289C-4EC9-AF22-0BE4EEA6DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17B817-0FA5-4224-A2BE-137F0C4B3CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FA20A-309C-4885-9199-98E01F0820D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC9F5C-8F6A-48D5-9968-318222769D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC9F5C-8F6A-48D5-9968-318222769D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B16AFC-C180-40A0-9CA0-72EA7C53D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF1E9F-CFF2-44ED-B23F-B8EA63281A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780C1CD2-42AE-497E-B5C9-223E27540476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A4A67-A862-4742-BDDA-ED85C8C90BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2786675D-9FCD-4CA4-B350-0335761A6442
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Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849776-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866587-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270775-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë, datë 04.05.2017, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit të 
shoqërisë, Z.Teit Gjini edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2012")            u be              ("04/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("04/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341416-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.06.2017 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit, date 08.06.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Ylli")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088B1ED-05E1-4FC5-ADED-FB9EAC40A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90881F3-FFFD-4FDB-9FEA-18D3726903C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A24BED-0845-4665-ABE9-1D1B64EDC645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E04AC-17CC-40B8-B539-A9C2111F975C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE53EA1-3389-4F3B-A7F2-D0CCD206A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254B1A0-8C86-4D3A-9AB9-A46C25446F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFDA2BA-22A5-4BB2-814E-CC02BB9D7451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFDA2BA-22A5-4BB2-814E-CC02BB9D7451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9ED7A8-A802-4B5F-94BD-FC4FA5BCC4FA
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("45,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teit Gjini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irena Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/05/2017")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2022")            u be              ("08/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Koleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Koleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("08/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406327-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898063-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294209-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64636D9C-5ED9-437C-85DD-4A0B68B48D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F11D2-68F3-4744-9FBB-621D122E8587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC95EE7-E889-467A-AD9D-AA61381CC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC95EE7-E889-467A-AD9D-AA61381CC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA728498-C0A7-4F37-9AC8-BDA013096C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED15183-A4E8-48BA-A35A-D4F9E9DDA8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AF1C35-49C7-4A50-9747-F3E68CA844FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA68DCDB-895F-470C-B22E-056C23F989BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4199D1-B678-4509-9B49-F9C1348186BB
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Lista e Dokumenteve:
Mazars sh p k  Vendimi i Asamblese se pergjitheshme te Ortakeve per Pasqyrat Finaciare 
18.pdf
Mazars PF bashke me shenimet per vitin e mbyllur me 31.12.2018.pdf
Mazars - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Mazars - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569233-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mazars Pasqyra Financiare bashke me shenimet per vitin e mbyllur me 31.12.2019 fin.pdf
Mazars - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 1.xlsx
Mazars - Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Mazars sh p k  Vendimi i Asamblese se pergjitheshme te Ortakeve 19 .pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763665-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mazars Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Mazars Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
Mazars Pasqyra Financiare bashke me shenimet per vitin e mbyllur me 31.12.2020.pdf
Mazars sh p k  Vendimi i Asamblese se pergjitheshme te Ortakeve 20.pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A160C8-AEBD-4976-A733-75ACE6E4C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A160C8-AEBD-4976-A733-75ACE6E4C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7530C732-22C7-4F6C-ABED-EDA504E413B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E024BD-4F49-4A6D-BAA3-63127AF4908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E024BD-4F49-4A6D-BAA3-63127AF4908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE685F2-4DBB-424D-B8B5-7563A413E536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD096AC-CFFB-43E0-BC27-F271AE4BEBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E652F7A-ACB2-493C-BE15-AC9C14A57C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E652F7A-ACB2-493C-BE15-AC9C14A57C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A845DD-7201-4898-A2DC-DD1DCA00A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48632E40-A204-4D8F-9ACF-E807D9B94A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA18D4D-4987-4BA6-B111-2F1FA76910C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B0FC7-3340-4156-B744-5E10695E009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B0FC7-3340-4156-B744-5E10695E009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1142B30-DCD6-4A4F-B53A-4D997E6B0587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89321317-2E11-4E1C-AA8E-F32F4C7611FC

